si alius pnt ei qd filig regis e
 error pnt e i pedinet. mnd qd
 codem mo bide. qm si quis dicit
 se ee pmogentio et uoy e.
 impedimem m de error qd dicit
 no pmo qd si libera mulier qd dicit
 ad suo uel libe ad aalla pntur
 m mndy ppx q m. Si quis lib
 et e. Si quis aalla z duobz p
 no si no ignora nullu e mndy
 ppx q y. Si qd igemius et e. Si
 fca hoc n p qd pmit e q dicit
 qd i ad uel i ea ber bo uel
 fo ut p carley copulany ut i dicit
 e. Si quis igemius et si fca d
 e qui ser ppsuit z e ad mndy
 Quid si ille qui qd dicit ad au
 alla qd pucabat. ee libera sit suq
 mndy ad mndy. qd p m lig error
 fca codicis dicitur z dicitur
 mndy ut dicit e no ty dicitur si
 sit error pars qd dicit uel uel
 ons qd sua nam si pms. igno
 rans qd dicit ad analla qua aed
 dit libera no dicitur neqz habz
 qd obiait de ppx q y p tend
 e de duoras. significati. Et uel
 to ming dicitur si cont hac adli z
 lera qua ardebat ancillam qd d
 tps p alang go. z pmo. Si ty
 mulier ignora fuitute dicit no
 est mndy ut i. d. qd dicit e. Si
 mndy error qd dicit libime uel a
 ptae uel originare dicit ma
 timo qd dicitur fca dicitur qd
 si libe no sicut nouit qd dicit ppx
 q y i p d. qz omes fca sub libe
 ly ad quodam opas plus tene te
 nea. qd dicit qd dicit. Quid si qd
 ignora qd dicit ad aalla qua
 dicit nro ignora ppa manum
 sit mndy corpus e mndy qd p qd dicit
 no qd tne colubitat quid mulier
 qd hoc exp p qd dicit qd ad fuit
 erroneus no fuit effecto mndy
 qd dicitur qd dicit qd dicit
 Quid si libera qd dicit ad au

alla ignora z illa dicitur
 ignora qd dicit ad alia no ig
 norata qd dicit p p p dicit z ma
 timo i ad dicit ad nullu fuit
 pmo. Quid si libera ignora
 dicitur ad suo z ppa ppa exp
 uitate mndy dicit ad eo z ille
 dicit dicit p p p dicit qd dicit
 ad qd dicit si ty p dicit ad pul
 sione qd dicit ad alio z illa ad alio
 reuel mndy ut ad dicit qd dicit
 Si qd ignora qd dicit ad aalla
 si p qd dicit expit dicit ad ea
 dicit mndy ppa ppa ppa ppa
 p dicit Si exp qd dicit qui pms audiu
 habuit p dicitur opione dicitur
 te eiq z mndy dicit expit dicit
 no p e ad dicitur ut i. d. qd dicit
 e. Si no habuit opone leue uel
 temerariay e no obiate expit z
 dicitur ppa ad dicitur p dicitur ppa
 rca p dicit ad dicitur expit qd dicit
 na dicitur p ignora habentur
 e e dicitur i d. le libe. Quid
 de illo qui mouet qd dicitur
 qd dicitur dicitur z illa lere p dicitur
 p dicitur dicitur p p p dicitur i expit dicitur
 qd dicitur dicitur p p p dicitur Si no e dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 ad mndy dicitur fca suo p dicitur
 e i hoc ad cognoscit ad expit
 qd dicitur no expono. Si aut qd dicitur
 dicitur dicitur uel p dicitur p dicitur
 no dicitur dicitur dicitur i si dicitur pa z
 p dicitur qd uel p dicitur p dicitur si
 ad dicitur affid cognoscet uel
 forcant z mndy p dicitur dicitur
 fuoz dicitur i pms m p p dicitur
 dicitur dicitur m de mndy dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 mndy dicitur dicitur e dicitur qd
 e solepue qd dicitur p dicitur p dicitur
 ordinis uel p p dicitur expit dicitur
 uel dicitur fca dicitur dicitur dicitur
 dicitur z dicitur dicitur dicitur
 dicitur et dicitur dicitur dicitur
 dicitur e no solepue p dicitur p dicitur
 hoc si fiat de no dicitur uel